559161 ) pagal techninę specifikaciją (neatskiriama sutarties dalis), o paslaugų gavėjas įsipareigoja priimti iš paslaugų teikėjo kokybiškai ir laiku suteiktas paslaugas ir sumokėti už jas pagal sutartyje nurodytus įkainius sutartyje nustatytomis mokėjimo sąlygomis ir tvarka.

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Bendra sutarties kaina negali viršyti 10 846,44 Eur (Dešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši  eurai 44 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):
2.2. Vieno mėnesio paslaugų įkainis  – 249,00 Eur be PVM (301,29 Eur su PVM).
2.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.4. Paslaugų gavėjas sumoka paslaugų teikėjui už paslaugas (paslaugų dalį) ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo iš paslaugų teikėjo dienos.